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kolay yuvarlanma 
performansı
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JUST BETTER
Teker, insanlığın en önemli buluşlarından biridir.
  
Basit temel prensip her zaman daha da geliştirilmiştir. Bugün, teker ve ruletler 
çok çeşitli sektörlerde mobilite sağlayan yüksek teknoloji ürünleridir. 

Blickle aile şirketi, sadece iki nesilde, aile şirketi Blickle, küçük bir atölye işletmesinden öncü bir teker ve 
rulet üreticisi haline geldi. Sürekli gelişme ve ilerleme, geleneğimizdir. Güvenilirlik, sadakat, yenilik gücü 
ve sorumluluk duygusu gibi onlarca yılı aşkın zamandır büyüyen değerler, yaptığımız eylemlerin belirlen-
mesini sağlıyor. Müşteriye yakınlığa büyük önem veriyoruz. Bu nedenle çok çeşitli uygulama alanlarında 
yetkin bir ortak olarak müşterilerimizin yanındayız. Bugün, dünya çapında 1.200’den fazla çalışan, Blickle 
“Made in Germany” (Alman malı) teker ve ruletlerin, mobilitenin gerekli olduğu her yerde kullanılmasını 
sağlıyor. Ürünlerimiz yüksek kalitesi, bakım gerektirmemesi, uzun ömürlülük ve hızlı temin edilebilirlik 
özellikleriyle ön plana çıkmaktadır. 

Taşıyıcı teknolojisinde kullanılan tekerler ve ruletler için müşterilerimizin standartları giderek daha talepkâr 
bir hale gelmektedir. İnsanları, ürünleri ve makineleri taşımak için kullanılan sistemlerin yüksek hızlarda 
ağır yükleri kaldırabilmeleri gerekmektedir. Aynı zamanda bu sistemler genellikle 7/24 kullanımda 
oldukları için son derece güvenilir olmalıdırlar.  
Bu standartları yerine getirmenin tek yolu son teknolojiden yararlanmaktır. Yüksek seviyede verimlilik, 
performans ve hassasiyet gereken uygulamalar için Blickle ürünleri mükemmeldir. Bu dergide, taşıyıcı 
teknolojisi alanındaki geniş bir sorun yelpazesi için bulmuş olduğumuz yenilikçi çözümleri 
keşfedeceksiniz.

Size heyecan verici bir okuma ve ilginç bilgiler diliyorum.

Reinhold Blickle
Yönetici ortak

Not: Her yeni görevi dört gözle bekliyoruz. Bize başvurun. 
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TAŞIYICI TEKNOLOJİSİNİ BİLİYORUZ

BLICKLE DÜNYAYI 
TAŞIYOR 
Yürüyen merdivenler, taşıyıcı bantlar ve forkliftler küresel tedarik zincirlerinde önemli bir rol 
oynamaktadırlar. Taşıyıcı teknolojisi olmasaydı tüm dünya duraklardı. Robot teknolojisi ve oto-
masyon, taşıyıcı sistemlerin performansı için çıtayı oldukça yükseğe çıkardı ve dolayısıyla 
hareketi en başından mümkün kılan parçalar olan tekerler ve ruletlerin de performansı arttı. 
Günümüzdeki taşıyıcı sistemler, küresel tedarik zincirlerimizin sorunsuzca işlemesini sağlayan 
yüksek teknolojili tesislerdir. Taşıyıcı teknolojisi her şeyi hareket halinde tutmaktadır: insanları, 
ürünleri ve ekipmanları. 

Günümüzde taşıyıcı sistemlerin üstesinden gelmesi gereken her 
şeyi göz önünde bulundurduğunuzda, nasıl bir mühendislik 
harikası oldukları ortaya çıkmaktadır. Bu sistemlerin operatörleri 
için en önemli öncelik, hava şartlarından bağımsız, her koşulda 
güvenilir bir şekilde çalışmalarıdır. Taşıyıcı sistemler, 
güvenliklerinden ödün vermeden, giderek artan ağırlıktaki yükleri 
A noktasından B noktasına hiç olmadığı kadar hızlı bir şekilde 
taşıyabilmelidir. Daha yükseğe, daha hızlı, daha uzağa – Sadece 
verimliliklerini koruyarak bu koşulları sağlayabilen sistemler 
modern piyasanın hızına ayak uydurabilecektir.

Elbette, taşıyıcı sistemler tekerler ve ruletler olmadan çalışamaz. 
Güvenilir olmanın yanı sıra, bu küçük parçaların olağanüstü 

seviyede bir verimlilik ve hassasiyet sağlarken mucizeye yakın bir 
seviyede performans gerçekleştirmeleri gerekmektedir. Bu, 
Blickle’de her gün uğraştığımız güçlüklerden birisidir. Daha hızlı, 
daha yükseğe, daha uzağa gidebilen ve ayrıca daha güvenilir, 
daha özel, daha dayanıklı ve daha hassas çözümler sunmak - 
insanları tasarım, geliştirme ve üretim departmanlarımıza çeken 
şey bu.

Uzmanlarımız geniş kapsamlı bir endüstri bilgisine sahiptir ve en 
yeni eğilimler hakkında güncel bilgilere hakimdirler. Yıllar 
boyunca, taşıyıcı teknolojisindeki nerdeyse bütün alanlarda 
kapsamlı bir uzmanlık seviyesi oluşturduk. 
Vinçlerden raf besleyicilere, asansörlere, ayıklama sistemlerine, 

Taşıyıcı sistemler için Blickle çözümleri · www.blickle.com

Aşina olduğumuz intralojistiğe yüksek performanslı taşıyıcı sistemler 
olmadan erişemeyiz. Taşımak, nakletmek, yönlendirmek, güvence altına 
almak, sürmek, frenlemek, hızlandırmak, bastırmak, desteklemek ya da 
gürültüyü azaltmak – Blickle her alanda beklentiyi karşılamak için hazırdır.
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yürüyen merdivenlere, taşıyıcı bantlar ve forkliftlere kadar, Blickle 
teker ve ruletler bu alandaki neredeyse bütün uygulamalarda 
kullanılmaktadır. Ağırlıkları 100 tona kadar olan insanları, yükleri ve 
ekipmanları taşıyoruz. Ürün yelpazemiz geniş bir boyut aralığına sahip kılavuz tekerleri, 
tahrik tekerlerini, yük tekerlerini ve flanşlı tekerleri içermektedir. Deneyimli 
uzmanlarımız, müşterilerimizin hassas taleplerini karşılayan çözümler geliştirmek için 
dünya genelinde çok sayıda projeden gelen onca yıllık tecrübelerinden 
faydalanmaktadır.

Blickle taşıyıcı bantlara, 
kaldırma sistemlerine, dikey 
taşıyıcılara, başüstü raylara, 
vinç sistemlerine ve endüstri 
kamyonlarına yüksek kalitede 
ürünler sağlamaktadır.
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insanları, ürünleri ve ekipmanları.
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8 Nasıl düşünüyor ve hareket ediyoruz.

Taşıyıcı sistemlerin karşı karşıya 
olduğu güçlükler

16  Daha hızlı malzeme akışı, daha fazla üretilen iş hacmi 
Günümüzde vakit nakittir. Dünyanın hız ihtiyacını 
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ile robotlar bile daha iyi hareket eder. Yeni boyut.
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Blickle‘yi en üst seviye 
performansa teşvik 
eden şey nedir
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VİZYON / MİSYON

Dr. Sarah Blickle-Fenner, David Blickle
Yönetici ortaklar

TO BE THE BEST WHEEL  
AND CASTOR MANUFACTURER  
TO WORK WITH 
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En iyisi olmak istiyoruz. Ürün ve çözümlerde, hizmet ve iş ortaklığı, 
araştırma ve yenilik alanında. Müşterilerimizle anlaşarak, dünya çapındaki 
insanların her türlü mal, makine ve taşıma sistemini güvenli, verimli 
ve ergonomik bir şekilde taşıyabilmeleri için yüksek kaliteli, dayanıklı, 
kullanıcı dostu ve yenilikçi teker ve rulet çözümleri geliştiriyoruz.

TO BE THE BEST WHEEL  
AND CASTOR MANUFACTURER  
TO WORK WITH 
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RÖPORTAJ

PERDE ARKASI
BLICKLE UZMAN EKİBİNİN TAŞIYICI TEKNOLOJİSİNDEKİ EN SON EĞİLİMLER HAKKINDAKİ GÖRÜŞLERİ

Taşıyıcı sistemlerinde kullanılan teker ve rulmanların karmaşık ve çeşitli bir dizi koşulu karşılaması gerekmektedir. Standart çözümlerimizden birini 
kullanamadığımız durumlarda, teker ve rulmanlarımızı müşterilerimizin bireysel taleplerine uyduğundan ve kullanma amaçlarına uygun olduğundan 
emin olarak tasarlarız. Ürün Yönetiminden Satış ve Tasarıma kadar tüm departmanlarımız, müşterilerimiz için olası en iyi sonuçları üretmek için yakın 
bir şekilde birlikte çalışmaktadır. Blickle uzmanları Michael Haug (Taşıyıcı Teknolojisi Ürün Müdürü), David Vogelmann (Satış Müdürü), Thomas Zimmer 
(Ağır Hizmet Tekeri Tasarımı Müdürü), Dr. Yannic Gross (Poliüretan Geliştirme Müdürü) ve Marc Braschler (Poliüretan Üretimi Müdürü) ile kendi rolleri 
hakkında daha çok şey öğrenmek için konuştuk.

başlama ve yuvarlanma dirençleri sayesinde müşterilerin enerjiden 
tasarruf etmelerine yardımcı olur.

Taşıyıcı teknolojisi çözümlerinde Blickle’yi uzman kılan şey 
nedir?

Thomas Zimmer: Bence kullandığımız malzemelerin çeşitliliği önemli bir 
faktör. Örneğin, bir müşterinin en önemli önceliği kolay hareket ve daha 
az gürültü ise kaplama için daha yumuşak bir malzeme kullanmayı tercih 
ederiz. Aynı zamanda, hassasiyeti her şeyden üstün tutan müşterilerimiz 

için daha sert malzemelerimiz mevcut. Elimizin altındaki geniş malzeme 
yelpazesi, müşterilerimizin isteyebileceği herhangi bir talebi fiilen 
karşılayabilir.

Dr. Yannic Gross: Poliüretan tekerlerimizle ilgilenen müşterilerimiz 
için ayrıca isteğe özel kombinasyonlar da geliştiriyoruz. Bu, 
müşterilerimizin kullanım durumlarına mükemmel bir biçimde 
uyum sağlayan kaplamalar tasarlamamıza olanak sağlıyor. Sadece 
tanıdığımız ve güvendiğimiz tedarikçilerle çalışıyoruz. Poliüretanın 
elinizdeki iş için tamamen uygun olduğunu garanti edebilmek için 
doğru malzemeleri kullandığınızdan ve doğru işlemleri 
gerçekleştirdiğinizden emin olmalısınız. Bu noktada uzmanlığımız 
devreye giriyor.

Thomas Zimmer: Müşterilerimizin taleplerini gerçekleştirmeye 
gerçekten odaklanıyoruz, bu da bizi rekabette ayrı bir yere koyuyor. 

Başlangıçtan itibaren teknik isteklerine ve ihtiyaçlarına detaylı bir 
şekilde bakıyoruz ve bilgilendirme oldukça karmaşıksa erken 
aşamalarda dâhil olabilmesi için Tasarım departmanından bir 
uzmanı çağırıyoruz. Sonrasında ise kapsamlı standart ürün 
aralığımızdan en iyi çözümü seçiyor ya da müşterinin ihtiyaçlarını 
tam olarak karşılayacak bir tasarım üretiyoruz.

Blickle için taşıyıcı teknolojisi ne kadar önemli?

David Vogelmann: Blickle için bu, son derecede önemli bir sektör. 

Taşıyıcı teknolojisinde en güncel eğilimler nelerdir ve siz 
bunlara yanıt vermek adına neler yapıyorsunuz?

Michael Haug: Taşıyıcı sistemleri hayatımızın her parçasına dâhil 
olmuştur ve bu seviyedeki bir entegrasyon, otomasyonla birlikte 
yükselen bir eğilimdir. Bu segment, son yıllarda önemli bir 
büyümeye tanık olmuştur. Yüksek seviyede üretilen iş hacmi 
sağlayabilen ve malzeme akışını hızlı bir hareket halinde tutabilen 
sistemler için talep artmaktadır. Bu yüzden son derece güvenilir 
olan ve çok fazla bakım istemeyen taşıyıcı sistemlerine sahip olmak 
büyük önem arz etmektedir. Sistemlerin daha uzun bir süre boyunca 
kolay bir şekilde hareket etmesini sağlayan ve modern koşullara 
mükemmel bir biçimde uyan, dayanıklı ve bakım gerektirmeyen 
teker ve ruletler sağlamaktayız. Diğer bir eğilim ise enerji 
tasarrufunun ve kaynakları etkili bir biçimde kullanmanın giderek 
artmakta olan önemi. Blickle tekerler, sertlikleri ve düşük seviyedeki 

Taşıyıcı sistemler için Blickle çözümleri · www.blickle.com
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Blickle kılavuz tekerler, taşıyıcı sistemlerde en çok kullanılan ürünler. 
Tekerlerimiz ve ruletlerimiz, ayıklama sistemlerinden taşıyıcı bantlara, 
başüstü taşıyıcılara ve raf besleyicilere kadar geniş bir uygulama 
yelpazesi için kullanılabilir. Standart serilerimizin yanı sıra, özellikle 
orijinal ekipman üreticilerinin önem verdiği farklı versiyonlar ve özel 
çözümler de sağlamaktayız. Geliştirme sürecinin her aşamasında 
müşterilerimizle yakın bir şekilde çalışıyoruz ve müşterilerimiz bunu 
çok takdir ediyor. Taşıyıcı sistemlerde kullanılan tekerler ve ruletlere 
yönelik standartlar oldukça yüksek. Bu da Blickle’ın yeniliğe ve kalite 
yönetimine olan bağlılığı sayesinde bizim lehimize işliyor.

Her bir müşteri için mükemmel çözümü nasıl buluyorsunuz?

David Vogelmann: Stratejimiz, müşterilerimizle birlikte çözümler 
üretmektir. Bu yüzden daima müşterinin isteklerini dikkatlice 
inceleyerek işe başlarız. Bu ilk değerlendirmeye dayalı olarak çok 
sayıda teklif üretiriz ve her birinin avantajlarını ve dezavantajlarını 
müşteri ile tartışırız. Proje özellikle karmaşıksa tasarım 
departmanındaki Blickle mühendisleri de sürece dâhil olur.

Thomas Zimmer: Tam bu aşamada müşterilerin taleplerini dikkatli bir 
şekilde inceliyoruz – müşterinin tesislerine, mevcut olarak kullandıkları 
tekerlere ve yeni teker ve ruletlerinin taşımasını istedikleri yük 
miktarına dair detaylı konuşmalar yapıyoruz. Bu, uygun bir malzeme 
yelpazesi seçmemize ve tekliflerimizin doğru boyutları içerdiğinden 
emin olmamıza yardımcı oluyor. Geliştirme sürecine ne kadar erken 
dâhil olabilirsek standart serilerimiz içerisindeki teker ve ruletleri 
kullanma olasılığımız o kadar artar. Kendi standart serilerimizde uygun 
bir şeyler bulamazsak bunu bir başlangıç noktası olarak kullanabilir ve 
özel bir çözüm üretmek için teker geometrisi, rulman, kaplamanın 
kalınlığı ya da malzeme gibi özelliklerde değişiklikler yapabiliriz. 
Talepler net olduğunda Tasarım departmanı işe koyuluyor ve 
simülasyonları oluşturmaya başlıyor. Sonrasında tasarımın 
uygulanabilir olduğundan emin olmak için yük taşıma kapasitelerini 
ve rulmanın öngörülen hizmet ömrünü hesaplıyoruz.

David Vogelmann: Ürünün tasarımı hazır olduğunda gerekirse 
prototipler üretebilir ve test tesislerimizde gerçek dünya koşullarında 
nasıl çalıştıklarını gösterebiliriz. Projede ihtiyaç duyulursa uzun süreli 
test için numuneler de sağlayabiliriz. Müşteri, satış departmanı ve 
geliştiriciler gibi sürece dâhil olan herkesin aynı yönde hareket etmesi 
ve düzenli aralıklarla iletişim halinde olması gerçekten çok önemli.

Marc Braschler: Üretim bakış açısından Tasarım departmanı, müşteriye maliyet ve 
verimlilik açısından en iyi olası çözüm olan ürünün özelliklerini sağlamaktadır. Sonra 
birkaç farklı senaryoyu değerlendiriyor ve hem ekonomik hem de teknik açıdan en iyi 
olduğunu düşündüğümüz üretim metodunu seçiyoruz; bu genelde ya yüksek seviyede 
otomatikleştirilmiş bir işlem ya da özel döküm sistemlerini kullanan manuel bir işlem 
oluyor. Kullandığımız yöntem oldukça yüksek bir seviyede müşterinin istediği miktara ve 
toplu iş boyutuna bağlıdır. Bu faktörler, aynı zamanda döküm işlemlerinde kullandığımız 
kalıpların yapısına ve sayısına da etki etmektedir.

Taşıyıcı sistemlerde kullanılan tekerler için özel koşullar bulunuyor mu? 

David Vogelmann: Taşıyıcı sistemler genellikle yüksek dinamik yük kapasiteli ve aynı 
zamanda yüksek, hatta bazen nefes kesici hızlarda çalışabilen teker ve rulmanlara ihtiyaç 
duymaktadır. Ayrıca 7/24 çalışabilen bakım gerektirmeyen teker ve rulmanlar için de çok 
fazla talep görmekteyiz. Herhangi bir uygulama için doğru tekeri seçmek söz konusu 
olduğunda, yüksek seviyeli hızlanma ve frenleme kuvvetini, yönlendirmede hızlı 
değişimleri ve dâhil olan ısıyı bile hesaba katmak zorundayız. 

Michael Haug: Müşterinin tekerlerimizi kullanma amacına göre koşullar önemli ölçüde 
değişiklik gösterebilir. Örneğin, açık deniz ve liman vinçleriyle dış mekanlarda kullanılacak 
olan tekerlerin özellikle ısıya, soğuğa, hidrolize ve paslanmaya karşı dayanıklı olması 
gerekmektedir. Öte yandan, otomotiv endüstrisinde tekerlerin son derece güvenilir olması 
ve aşırı yükleri taşıyabilmesi gerekmektedir. Aynı zamanda yüksek çekişle düşük 
aşınmayı birleştirebilmelidirler. Depo lojistiği gibi bir sektörde, odak noktası genellikle 
iletkenlik ve enerji verimliliği ile birlikte hızdır.

Taşıyıcı sistemlerle çalışıyorsanız genellikle hız rağbet görmektedir. Bu, Tasarım 
departmanında yaptığınız işi nasıl etkiliyor?

Thomas Zimmer: Bu gerçekten de en büyük zorluklarımızdan biri. Çok fazla uygun 
yeriniz yoksa kendi rulman seçeneklerinizle sınırlı kalırsınız ve yükleri taşımak için çok 
fazla malzemeniz olmaz. >>
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Daha fazla ayrıntı mı istiyorsunuz?  
Sadece QR-Kodunu taratın ve 
kendinizi Blickle yenilikler 
dünyasına bırakın.

>> Bu, teker tasarımlarımızın beklenen hizmet ömrü açısından bazı 
kısıtlamalar yaratabilir. Bunun çözümü daha yüksek kaliteli 
malzemeler kullanmaktır. Bir müşteri için poliüretan bir teker 
tasarlıyorsak yüksek yük kapasitesine ve olağanüstü dinamik 
özelliklere sahip olan Blickle Besthane gibi yüksek performanslı 
malzemeleri kullanabiliriz. Ayrıca, dolgu plastik ve enjeksiyon 
kalıplama seçeneklere baktığımızda elimizin altında yüksek kaliteli 
malzeme yelpazesi bulunmaktadır. 

Gelecekte Blickle’nin ürün yelpazesi ile neler elde etmeyi 
amaçlıyorsunuz?

Michael Haug: Müşterilerimize özel çözümler sağlayabilmek ve 
ihtiyaçları için mükemmel ürünleri geliştirme sürecinde onlarla 
birlikte çalışmaya devam etmek istiyoruz. İlerlemede mümkün olan 
en iyi konuma gelebilmek adına hâlihazırda kapsamlı olan ürün 
yelpazemizi ve sağladığımız modüler sistemi genişletiyor olacağız. 
Genel hedefimiz, müşterilerimizin ihtiyaçlarını karşılama 
kabiliyetimiz açısından öncü konumda kalabilmek. Bu, geçen yıl 
Ürün Yönetimi departmanımızda piyasanın her bir segmenti için bir 
uzman görevlendirmemizin sebeplerinden biri. Her bir uzman belirli 

bir alana odaklanıyor ve müşterilerimizin ve piyasanın ihtiyaçlarına 
dair derinlemesine bir bilgiye sahip.

Dr. Yannic Gross: Şu anda, yüksek hızlı uygulamalara mükemmel 
uyum sağlarken mevcut seçkimizden bile daha yüksek dinamik 
yükleri taşıyabilen başka bir yüksek kaliteli poliüretan geliştirme 
sürecindeyiz. Ayrıca poliüretan kaplamalarımızın yuvarlanma 
direncini daha da azaltmanın yollarını aramaktayız. Poliüretanlarımızı 
geliştirme ve optimize etme sürecinde tedarikçilerimizin yanı sıra 
Tasarım ve Üretim departmanlarımızla da yakın bir biçimde 
çalışmaktayız. Bu, laboratuvarda ürettiğimiz malzemelerin pratik 
kullanıma da uygun olmasını sağlamanın tek yolu. 

Üretim sürecinin müşterilerin zorlu kalite standartlarını 
karşıladığından nasıl emin oluyorsunuz?

Marc Braschler: Poliüretan üretimi oldukça zor bir işlem – son 
ürününüzün istikrarlı bir yüksek kaliteye sahip olduğundan emin 
olmak için pek çok farklı parametreyi takip etmek zorundasınız. 
Poliüretanlarımızı üretmek için kullandığımız malzemeler üzerinde 
ciddi kalite kontrolleri gerçekleştiriyoruz. Üretim sistemlerimiz tüm 

Taşıyıcı sistemler için Blickle çözümleri · www.blickle.com

David Blickle,  
Yönetici Ortak
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Blickle uzmanları (soldan sağa): 
David Vogelmann (Satış Müdürü), Thomas Zimmer (Ağır Hizmet Tekeri Tasarımı Müdürü), 
Marc Braschler (Poliüretan Üretimi Müdürü), Michael Haug (Taşıyıcı Teknolojisi Ürün Müdürü), Dr. Yannic 
Gross (Poliüretan Geliştirme Müdürü).

üretim sürecinin detaylı bir kaydını tutmaktadır. Düzeltebilmemiz 
için herhangi bir hata ya da arıza hemen tespit edilmektedir. 
Tekerlerimizin belirlenen toleranslar içinde kalmalarını sağlamak ve 
doğru biçimde ortalamak için yüksek kaliteli enjeksiyon kalıplama 
ekipmanı kullanıyoruz. Her bir seriden numuneler alıyoruz ve 
istenen özellikleri karşılayıp karşılamadıklarını kontrol etmek için 
özel test ekipmanları kullanıyoruz. Tekerler tamamlandığında, onları 
çekme dayanımlarını, yırtılma yayılmasına karşı dayanımlarını ve 
dayanıklılıklarını kontrol etmek için başka bir test devrine sokuyoruz. 
Aynı zamanda kaplamanın yapışkanlığını test etmek için kendi özel 
yöntemimizi de geliştirdik. Ekibim ve ben kalite yönetimi söz 
konusu olduğunda geçmiş performanslarımızdan gurur duyuyoruz 
ve müşterilerimizden sık sık olumlu geri bildirim alıyoruz.

Dr. Yannic Gross:  Yeni poliüretan yetkinlik merkezimizde bir 
laboratuvar ve bir teknik merkez yer alıyor ve her ikisi de son 
teknoloji ekipmanları kullanıyor. Bu tesis, bizim üretim sürecinden 
bağımsız olarak yeni poliüretanlar geliştirmemize ve üretimi 
bozmadan malzeme testleri gerçekleştirmemize olanak sağlıyor. 
Devreye alma sırasında sonuçlarımızın güvenilir ve yeniden 
üretilebilir olması açısından kapsamlı testlerimizi gerçekleştirmek 
için her zaman yeterli bir hazırlık süresine sahip olduğumuzdan 
emin oluruz. Analiz yöntemlerimizi sürekli geliştiriyoruz; böylece 
analizlerimiz daha da yüksek bir kesinlik sağlıyor. Laboratuvar da 
kullandığımız ham maddeleri incelemek ve tamamlanmış poliüretan 
malzemelerimizin kimyasal analizlerini gerçekleştirmekten 
sorumludur.

Taşıyıcı teknolojisinde aklınıza gelen özel olarak zorlayıcı 
projeler var mı?

David Vogelmann: Bir keresinde otomatikleştirilmiş bir depolama 
ve sipariş sistemi için bir çözüm bulmamız gerekmişti. Bu sistem 

her biri sekiz tekere sahip olan, siparişleri alan otomatik robotlar kullanıyordu. Müşteri bize 
kılavuz tekerler için başvurdu ve talepleri çekme, tekerlerin kalitesi ve iletkenliği bakımından 
oldukça zorlayıcıydı. Besthane kılavuz tekerlerimiz, aşırı yüksek hızlara ve dahil olan ivme 
hızlarına rağmen ray sisteminde olağanüstü seviyede bir hassasiyet sağlayabilecek 
kabiliyettedir. Müşteriyle birlikte mükemmel çözüm üzerinde çalışırken yeniliğe olan 
bağlılığımız ve poliüretan uzmanlığımız etkisini gösterdi.

Yeni poliüretan üretim tesisimiz 24.000 metrekarelik bir alanı kaplamaktadır ve poliüretan üretimi 
kapasitemizi iki katından daha fazla artırdı. Üretim süreçlerinin verimliliğini sağlamak için üretim 
binası lojistik merkezine doğrudan bağlanıyor. Yeni poliüretan yetkinlik merkezinde son teknoloji 
ekipmanların olduğu bir laboratuvar yer alıyor. Bunun sonucunda Blickle, poliüretan teker ve 
rulmanlara yönelik artan küresel talebi karşılamak için mükemmel bir biçimde konumlandırılmıştır. Bu 
önemli yatırım, Blickle’yi gelecekteki üretim büyümesine hazırlayarak Almanya’daki imalat ürünlerine 
karşı devam eden olan bağlılığımızın altını çizmektedir.

Lojistik Merkezi (sol arka) ile birlikte yeni poliüretan üretim tesisi (sağ ön)
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1 THE WAY TO SUCCESS 

Çevrim içi alışveriş son yıllarda bir patlama yaşadı ve kargo ile 
gönderilen kutu ve paket sayısında hızlı bir artış yaşanıyor. Aynı 
zamanda, müşteriler siparişlerinin hızlı bir şekilde ulaştırılmasını 
bekliyorlar. Öte yandan havalimanları, çok yüksek sayıda 
yolcunun ve bu yolcuların bagajlarının hızlı ve güvenilir bir şekilde 
taşınmasıdan sorumlu. Yüksek teknolojili sistemlerin kullanımı 
olmadan bunların hiçbiri mümkün olamazdı. Daha fazla 
performans, daha fazla hız ve parçalar üzerinde daha fazla yük 
anlamına gelir. Kılavuz tekerler, direnci azaltırken aynı zamanda 

sistemlerin kolayca ve sessizce çalışmasını sağlamak konusunda 
özellikle önemli bir role sahip. BEUMER Group, geniş bir sektör 
yelpazesi için özel taşıma ve yükleme sistemleri, paletleme ile 
paketleme teknolojileri ve ayıklama ile dağıtım sistemlerini planlar 
ve gerçekleştirir. Almanya’nın Beckum şehrinde bulunan sistem 
sağlayıcı, gelecekte karşılaşacağı güçlüklerin üstesinden gelmede 
güvenebileceği bir partnere ihtiyaç duyuyordu. Güvenebileceği 
şirketin Blickle olduğu ortaya çıktı.

Otomatik ayıklama ve dağıtım sistemleri hiç olmadıkları kadar güvenilir olmalı ve 
iyi bir performans göstermek zorundalar – bu, kargo şirketlerinin kullandığı dağıtım 
merkezleri için olduğu kadar, havalimanı bagaj taşıma tesisleri için de geçerlidir.  
Bu alanlardaki taşıyıcı sistemlerde önde gelen tedarikçilerden biri olan BEUMER 
Group, uzmanlığından ötürü Blickle’ye güvenmektedir.

Doğru ruletlerle performansı geliştirme

DAHA HIZLI. DAHA YÜKSEĞE. 
DAHA UZAĞA.

Taşıyıcı sistemler için Blickle çözümleri · www.blickle.com
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Yakın ortaklık başarıya giden bir yoldur 
İki şirket bu çığır açan projede yakın bir şekilde birlikte çalıştılar. Olası 
en iyi çözümü bulmak için Blickle kapsamlı testler gerçekleştirdi. 
BEUMER GROUP, ayıklama ve dağıtım sistemleri için Blickle’ın 
tavsiyesi olan tepkimeli enjeksiyon kalıplamalı poliüretan elastomer 
Blickle Besthane kullanılarak yapılmış kaplamalı tekerleri kullanmaya 
karar verdi. Malzeme yüksek seviyede bir çalışma performansı 
sağlıyor ve aşınmaya karşı oldukça dirençli. Tekerler sessiz ve düşük 
başlama ve yuvarlanma direncine sahipler. Sonuç ise sessiz ve enerji 
tasarruflu çalışma. Özel bir alüminyum gövde ısı kaybını optimize 
eder ve rulmanın sabit bir şekilde oturmasını sağlar. Poliüretan 
kaplama aynı zamanda neme karşı da dayanıklıdır.

“Yeni kılavuz tekerler ayıklama sistemlerimizin performansını 
önemli bir şekilde arttırdı,” diye heyecanlı bir şekilde belirtiyor 
BEUMER Stratejik Tedarik Müdürü Mads Kjærgaard. “Blickle 
ruletler sorunsuz bir şekilde çalışıyor ve önemli yükleri taşıma 
kabiliyetine sahipler. Bu, sistemin çok az bir bakıma ihtiyaç 
duyarak güvenilir bir şekilde çalışmasını sağlıyor. BEUMER Group, 
Blickle ürünlerinin teknik avantajlarına ek olarak aynı zamanda 
şirketin hızlı teslimat süresini ve teslim sürelerine olan bağlılığını 
takdir ediyor. “Parçalar taşıma ve ayıklama sistemlerimizin 
önemli birer unsuru,” diye vurguladı Kjærgaard. Blickle artık 
BEUMER Group’un ayıklama sistemlerine yönelik kılavuz 
tekerlerin hepsini tedarik etmektedir.

“Blickle sayesinde, hızlı ve yüksek performanslı sistemler 
geliştirebiliyoruz. Bu sistemler bize rekabet içinde 
müşterilerimize aktarabileceğimiz bir avantaj sağlayacak.”

BEUMER Group
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VAKİT NAKİTTİR
Engeller aşmamız için vardır. Önemli bir maliyet baskısı yaşanan bir zamanda, 
dünyanın hız ihtiyacını karşılayabilmek için yeniliğe bağlı olmak gerekmektedir.

Sınır Yok

VERİMLİLİK HIZ DEMEKTİR

Besthane® / Vulkollan® Extrathane® Hız [km/s]Besthane® Soft Softhane®

VULKOLLAN® Covestro Group’un tescilli ticari markasıdır.

Hız yük kapasitesini nasıl etkiliyor (teker Ø 200 mm) *

Yük kapasitesi [kg]

Taşıyıcı sistemler için Blickle çözümleri · www.blickle.com
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Taşıyıcı teknolojisi hızla gelişiyor. Kargo aracılığıyla gönderilen kutu 
sayısındaki muazzam artış nedeniyle yüksek performanslı sistemlere olan 
talep hiç bu kadar yüksek olmamıştı. İstatistikler Guinness Rekorlar 
Kitabından fırlamış gibi görünüyor: Havalimanları çoğunlukla saat başı 
15.000’e kadar paket ile ilgilenirken, yüksek teknolojili depolar saat başı 
yaklaşık 60.000 paketi ayırmaktadır. Lunapark trenleri, saatte 100 
kilometreyi aşan en yüksek hızlarda raylardan aşağı inerken dünyanın en 
hızlı taşıyıcı bantı yığın malzemeyi saniyede 15 metre hızla taşımaktadır.

Böyle bir performans sadece uyum sağlayabilen malzeme ve ürünlere 
sahipseniz mümkün olabilir. Bu sistemlerdeki tahrik tekerleri, yük taşıma 
tekerleri ve kılavuz tekerlerine yönelik standartlar, endüstri içinde belirlenen 
rekor seviyelerle uyum içerisindedir: hızlanma, hareket ve frenleme aşırı 
dinamik yükler üretir. Hız arttıkça, yükler ağırlaştıkça ve duruş süreleri 
kısaldıkça bu dinamik yükleri aşırı ısı oluşumuna neden olmadan kaldırabilen 
kaplama malzemelerine olan talep yüksek olur. Doğru kaplamaya sahip 
olmak tek başına yeterli değildir; aynı zamanda göreve uygun olan bir teker 
gövdesine de ihtiyacınız vardır.

Blickle tüm bu ihtiyaçları karşılamak için mükemmel bir durumdadır. Yerin 
zor bulunduğu durumlarda bile önemli dinamik yüklere karşı dayanıklı, özel, 
yüksek performanslı malzemeler geliştirmek için taşıyıcı teknolojisinde öncü 
üreticilerle beraber çalıştık.

* Tekerin yük kapasitesi yüksek hızlarda kaplama ısındıkça (dinamik yük kapasitesi) azalmaktadır. 
Kaplama için kullanılan malzemenin geri dönme esnekliği ne kadar yüksek olursa dinamik yüklere 
maruz kaldığında o kadar az ısınacaktır. Sertlik, kompresyon gücü ve zemin koşullarının da tekerin 
dinamik yük kapasitesi üzerinde etkisi olmaktadır.

Blickle Daha İyisi

Enerji tüketimi halihazırda endüstrinin karşı karşıya 
olduğu en önemli maliyet kalemlerinden biridir 
ve bu eğilimin devam etmesi beklenmektedir. Bu 
sorunun çözümü, taşıyıcı sistemler için gerekli olan 
enerji miktarının azaltılmasıdır. Bu konuda Blickle 
tekerleri önemli bir role sahiptir.

Blickle Besthane Soft gibi yenilikçi ve oldukça esnek 
kaplamalar, inanılmaz derecede düşük seviyedeki 
histerezislerinden dolayı enerji kaybını engellemede son 
derece etkilidir. Karşılaştırılabilir alternatiflerinden yüzde 
30’a kadar daha düşük yuvarlanma direnci sunarak 
müşterilere sağlamlıktan ödün vermeden daha fazla 
enerji tasarrufu sağlayan bir seçenek sunmaktadır. 
Bu hem müşterilerin taşıyıcı sistemlerinin bakımı için 
yaptıkları harcamaları azaltır hem de çevreye yönelik 
hedeflerine ulaşmalarında onlara yardımcı olur.

Kaplama esnekliği yuvarlanma direncini 
nasıl etkiliyor 
(teker Ø 200 mm; DIN 53512 / ISO 4662)

Enerji kaybı: Standart poliüretan (75 Shore A)

Kompresyon (mm)

Kuvvet [N]

Enerji kaybı: Blickle Besthane® Soft (75 Shore A)

Kompresyon (mm)

Kuvvet [N]

0
0

2.000

4.000

4

6.000
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VERİMLİLİK ÖZGÜNLÜKTÜR
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Blickle standart serisinde en iyi kalite

• 7 seri ve 99 versiyon mevcut
• Teker çapı: 25–125 mm

Blickle kılavuz tekerler

• 7 seri ve 155 versiyon mevcut
• Teker çapı: 35–1.000 mm

• 7 seri ve 151 versiyon mevcut
• Teker çapı: 75–1.000 mm

Blickle tahrik tekerleri / temel tekerler

Blickle yük tekerleri

Yük kapasitesi:  
530 kg’a kadar

Yük kapasitesi:  
25.000 kg’a kadar

Yük kapasitesi:  
30.000 kg’ye kadar

Taşıyıcı sistemler, sadece en zayıf parçaları kadar verimli olabilen karmaşık 
makinelerdir. Hiçbir şekilde ödün vermeden, her bir ayrı parçanın olağanüstü 
performans göstermesi gerekmektedir. Ayrıca her sistemin kendine özgü 
birtakım gereklilikleri bulunmaktadır. Planlama süreci esnasında tasarımcılar 
yanlarında güvenilir ve tecrübeli bir partner bulunmasından önemli ölçüde 
yarar sağlamaktadırlar. 

Blickle’da, tekere giden her bir parçanın müşterilerimizin özel şartlarına 
uymasını sağlayarak en yüksek seviyede verimliliği garanti edebiliyoruz. 
Kapsamlı ürün yelpazemiz akla gelen her uygulama için kılavuz tekerler, 
tahrik tekerleri, yük tekerleri ve flanşlı tekerleri içermektedir. Uzmanlarımız 
için özel çözümler geliştirmek günlük bir iştir ve yıllar boyunca ısrarla 
başarılı bir şekilde üstesinden geldikleri bir meydan okumadır. Yüksek 
seviyedeki dikey entegrasyonumuz, müşterilerimizin ihtiyaçlarını 
karşılamamız için kaplamalar, teker gövdeleri, teker geometrileri ve teker 
rulmanlarının mükemmel bir kombinasyonunu yaratmamıza olanak 
sağlamaktadır.

Teker rulmanları
Tüm ürünlerimiz geniş bir çeşitliliğe sahip uygulamalarda kullanım 
için mükemmel bir şekilde uygun olan yüksek kaliteli teker 
rulmanları kullanmaktadır. Aynı zamanda Blickle, özellikle sıcak, 
soğuk, nemli ya da tozlu ortamlarda kullanım için kapsamlı bir özel 
rulmanlar serisine sahiptir. Ayrıca şirket, çalıştırma performansı 
ve sağlamlığın en önemli öncelikler olduğu uygulamalar için oyuk 
bilya rulmanları da kullanmaktadır. Tekerin herhangi bir belirli 
uygulamadaki çalıştırma performansı ve dayanıklılığının doğru bir 
görünümünü vermesi için özel simülasyonlar kullanıyoruz.

1

Kaplama geometrisi
Kaplama geometrisinin tekerin nasıl performans gerçekleştirdiği 
üzerinde önemli bir etkisi bulunmaktadır. Bir örnek vermek 
gerekirse; önemli derecede yüklere maruz kaldıklarında bir teker 
içerisindeki gerilimi azaltmak için özel geometriler kullanılabilir. 
Ayrıca özel uygulamalarda kaplama geometrileri kenar yüklemesini 
önlemek için de kullanılabilir.

2

Kaplama kalınlığı ve kompresyonu 
Blickle’ın ürün yelpazesi, sorunsuz bir yuvarlanma performansını en 
üst seviyeye çıkaran boyutlara sahip kaplamaları içermektedir. Özel 
kaplama kalınlığı, yerin zor bulunduğu zamanlarda yüksek hızlarda 
bile tekerlerin gerekli yük kapasitesine sahip olmasını sağlamak için 
ağır hizmet uygulamalarında kullanılabilir.

3

Malzeme ve Shore kalınlığı
Blickle yük kapasitesi, yuvarlanma direnci, yuvarlanma performansı, 
kavrama ve zemin yüzeyi koruması açısından herhangi bir koşula 
uyum sağlaması için farklı sertlik derecelerine sahip geniş bir 
malzeme yelpazesi sağlamaktadır. Uzmanlarımız, malzemelerin özel 
uygulamalar için tamamen uygun özelliklere sahip olmaları amacıyla 
formülleri ayarlayabilirler.

4
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Bazen sadece özel bir şeylere ihtiyaç duyarsınız.
Taşıyıcı sistemler, otomasyon teknolojisi, intralojistik ve özel maksatlı 
mühendislik için komple sistem  çözümlerinde öncü bir global tedarikçi 
olan ROFA. Bavyera merkezli tedarikçi, otomotiv endüstrisi için tekerler 
üzerinde ray sistemli elektrikli başüstü raylar üretmektedir. ROFA, 
kullandığı parçalar ağır yüklere dayanamadığı ve hızlı aşınmaya maruz 
kaldığı için yeni bir çözüm yolu aramaktaydı. Çözüm: Blickle’den, uzun 
süreli dayanıklılık sağlarken kolaylıkla ağır yükleri kaldırma kapasitesine 
sahip isteğe özel bir tasarım.

Özet: Birinci sınıf performans  
Ray sistemi üzerinde elektrikli başüstü raylarla taşıma parçaları. 
Braketler yolu tavandan tutmak için kullanılır. Sistemdeki tekerler 
gün boyunca kullanımdadır ve yorucu yüklere maruz kalmaktadır. 
7/24 otomobil üretimi işlemleri, ROFA tarafından sağlanan sistemler 
ve parçalardan çok fazla şey talep etmektedir ve standart parçaların 
çoğu ağır iş yüküne dayanabilecek kadar dirençli değildir. ROFA, 
sürekli kullanımdan dolayı kullanmakta oldukları tekerlerin hızlı bir 
şekilde aşındıklarını keşfetti. Şirket, yüksek performanslı bir alternatif 
aramaya karar verdi.

Çözüm:  
Blickle’den isteğe özel kalite 
Blickle, 250 milimetre çapa sahip özel bir GB serisi teker geliştirmek 
için ROFA ile birlikte yakın bir biçimde çalıştı. Bu süreç, gerçek dünya 
koşulları altında bir otomobil üretim fabrikasında çeşitli kaplamaların 
test edilmesini içeriyordu. Bu Blickle uzmanlarına, mükemmel bir 
çözüm oluşana kadar kaplama geometrisini optimize etmeye olanak 
sağladı. Blickle tarafından geliştirilen tekerler, şirketin ürün 
yelpazesindeki standart versiyonlardan daha kalın olan dayanıklı 
poliüretan Blickle Besthane’den üretilmiş bir kaplamaya sahip. Bu, 
raylar arası geçiş yaparken tekerin herhangi bir eşitsizliğin üstesinden 
gelmesine olanak sağlar. 96 Shore A sertlik derecesine sahip, özel 
olarak tasarlanmış kaplama yüksek seviyede sertlik sağlar ve tekerin 
yük kapasitesine destek olur. Düşük seviyede yuvarlanma direnci 
sağlarken 12 tona kadar olan yükleri içeren ağır hizmet 
uygulamalarında kullanım için de uygundur. Açısal kontaklı bilya 
rulmanların iki dizisi, herhangi bir sorun yaşamadan önemli teker 
yüklerini kaldırabilir.

ROFA, Blickle’nin ağır araç gövdelerini ve diğer parçaları gün boyunca 
güvenilir bir şekilde taşıyan isteğe özel çözümünden son derece 
memnun. Tekerler ayrıca hidrolize dayanıklıdır – bu da erken 
yıpranmayı engeller ve özellikle çok nemli ortamlarda teker 
gövdesinden kaplamanın ayrılmasını durdurur. İsteğe özel çözüm 
bakım gerektirmediğinden Blickle’yi seçmek ROFA için ekonomik 
olarak da faydalı bir çözüm oldu.

Sipariş edilecek taşıyıcı teknolojisi ve otomasyon – ROFA AG’nin sloganı budur. 
Aynı zamanda Blickle’ın kendisi için koymuş olduğu yüksek standartları da 
mükemmel bir biçimde özetlemektedir. 

GÜVENİLİR İŞİN ÜÇ 
VARDİYASI

En iyi performans 

“7/24 çalışan otomobil üretimi işlemleri sunduğumuz sistemlerden çok şey talep ediyor. 
Blickle bizim için mükemmel bir şekilde çalışan özel bir çözüm tasarladı!”

ROFA AG
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FORMÜLÜ BELİRLEMEKTEN İŞLEMEYE KADAR – BLICKLE TARAFINDAN ÜRETİLMİŞTİR

SÜRÜŞ BAŞARISI 

Otto Bayer yaşasaydı, 2 Kasım 2022 tarihinde 120 yaşında olacaktı. 1930’larda bu parlak 
kimyager, bugün günlük hayatımızın ayrılamaz bir parçası olan ve Blickle’ın kendisini 
uzmanı olarak gördüğü poliüretanı icat etti.

Poliüretan her yerde: cila, yapıştırıcılar ve köpükten tahrik kayışlarına, 
ayakkabılarınızın tabanına ve – elbette – taşıyıcı sistemlerinde kullanılan teker ve 
rulmanların kaplamalarına kadar. Bu malzeme olmadan, taşıyıcı sistemler alışkın 
olduğumuz yüksek seviyedeki performanslarını gerçekleştiremez. Poliüretan 
kalitesini etkileyebilen çok sayıda farklı faktör bulunmaktadır ve poliüretanın 
yalnızca doğru bir biçimde işlendiği takdirde kullanım amacını yerine getireceği 
akılda bulundurulmalıdır.

Yıllar içerisinde Blickle bir poliüretan uzmanı haline geldi. Şimdi ise şirket yüksek 
hızın, olağanüstü performansın ve hareket kolaylığının en önemli öncelikler olduğu 
uygulamalar için kendi yüksek performanslı poliüretanlarını geliştiriyor ve optimize 
ediyor.

Kaplamalarımızın kalitesi ve performansında tam kontrolü koruyabilmemiz için 
onları tamamen kurum içerisinde üretiyoruz. Tamamen otomatik sistemler 
kullanarak teker gövdelerini kumluyor, temizliyor ve çalışmaya hazırlıyoruz. Sonra, 
düşük basınç döküm süreci için dijital olarak izlenen makineler kullanıyoruz. 
Formüle bağlı olarak renk pigmentleri, aktivatörler veya antistatik etkenler gibi 
hassas miktarlarda ilaveler ekliyoruz. Bu, müşterilerimizin belirli ihtiyaçlarını 
karşılamamız için bize ihtiyacımız olan esnekliği sağlıyor.

Yüksek performanslı poliüretan

Taşıyıcı sistemler için Blickle çözümleri · www.blickle.com
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Blickle Daha İyisi

• Çapı 25’ten 1.000 milimetreye 
kadar olan, bütün boyutlardaki 
poliüretan tekerler

• 100 tona kadar yük kapasiteleri

• Kapsamlı kalite denetimleri

• 70 Shore A’dan 96 Shore A’ya 
kaplama ve lastik sertlikleri

• Özel renk seçenekleri mümkün
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Blickle
Softhane®

Blickle
Besthane® Soft

Blickle
Extrathane®

Blickle
Besthane®

EN İYİ 
POLİÜRETAN

EN İYİ KALİTE MALZEME – EN İYİ KALİTE PERFORMANS

Poliüretanın en iyi yönü esnek olması – farklı özellikleri ortaya çıkarmak için farklı oranlar ve 
üretim işlemleri kullanılabilir. Yüksek performanslı poliüretan kaplamalarımızın her biri 
onlarca yıllık tecrübe ile mühendislerimiz ve kimyagerlerimizin eşsiz uzmanlığının bir 
sonucudur. Her duruma uygun olması için özelliklerin mümkün olan en iyi birleşimlerine 
sahip tekerler sunuyoruz.

Poliüretan malzemenin formülü ve nasıl işlendiği, son ürünün kalitesini 
etkileyen ana faktörlerdir. Bu faktörler kaplamada, lastik sertliğinde, geri 
dönme esnekliğinde, aşınma direncinde, yük kapasitesinde, yuvarlanma 
direncinde ve düşük sıcaklık esnekliğinde önemli bir etkiye sahiptirler. 
Geliştiricilerimiz, tanınmış araştırma enstitüleri ile işbirliği yaparak ve en 
modern yöntemleri kullanarak mevcut formülleri sürekli geliştiriyor ve 
kaplama, kalınlık ve kontur için en iyi kombinasyonları arıyor. Farklı 
kaplama malzemelerinin özelliklerine ek olarak, teker gövdesine ne 
kadar uygun oldukları da ürünün kalitesinde önemli bir rol oynamaktadır. 
Bu nedenle tekerler ve kaplamaları geliştirme sırasında kapsamlı bir 
biçimde test edilir, böylece uzun bir süre boyunca istikrarlı yüksek 
seviyeli kaliteyi garanti edebiliriz.

• 75 Shore A
• Yüksek performanslı poliüretan, 

yumuşak
• Çok iyi çekişli ve hidrolize dirençli 

yüksek dinamik yük kapasitesi
• ESD versiyonu mevcuttur

• 75 Shore A
• Standart poliüretan, yumuşak
• Çok iyi çekiş, mükemmel zemin 

yüzeyi koruması ve kolay yuvarlanma 
performansı

• Antistatik versiyonu mevcuttur

• 92 Shore A
• Standart poliüretan
• Yüksek dinamik yük kapasiteli çok 

yönlü standart poliüretan
• Antistatik versiyonu mevcuttur

• 92 Shore A
• Yüksek performanslı poliüretan
• Çok düşük yuvarlanma direnci, çok 

yüksek dinamik yük kapasitesi ve 
hidrolize karşı direnç

• Elektriksel olarak iletken ve ESD 
versiyonları mevcuttur

Taşıyıcı sistemler için Blickle çözümleri · www.blickle.com

Elektrik iletkenliği nedir?

Teker ve ruletlerin elektrik iletkenliği taşıma ekipmanları 
ya da taşınan ürünler tarafından oluşturulabilen 
elektrostatik deşarja karşı koruma sağlar. Ohm direnci 
104 Ω değerini geçmeyen bir teker ya da rulet elektriksel 
olarak iletken kabul edilir. Ohm direnci 105  ve 107 Ω 
arasında olursa teker ya da rulet antistatik olarak kabul 
edilir. Blickle, 109 Ω ohm direnci değerine kadar olan 
uygulamalar için teker ve ruletlerin ESD versiyonlarını 
sunmaktadır.
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Daha fazla ayrıntı mı istiyorsunuz?  
Sadece QR-Kodunu taratın ve 
kendinizi Blickle yenilikler 
dünyasına bırakın.

• 92 Shore A
• Yüksek performanslı poliüretan
• Düşük yuvarlanma direnci ve çok 

yüksek dinamik yük kapasitesi

• 94 Shore A
• Termoplastik poliüretan
• Neme dayanıklı ve hidrolize dayanıklı 

versiyonları mevcuttur
• Elektriksel olarak iletken versiyonu 

mevcuttur

VULKOLLAN® Covestro Group’un tescilli ticari markasıdır.

Ergonomi – Blickle tarafından üretildi
Ergonomiden bahsedildiğinde yuvarlanma direnci en önemli 
faktördür. Blickle olarak ürünlerimizin tüm sınıflarda en iyi 
yuvarlanma direncine sahip olduklarını gururla söyleyebiliriz. Pek çok 
farklı alanda onlarca yıllık tecrübe bize malzeme geliştirmede yüksek 
seviye bir tecrübe sağladı. Ancak en iyi olarak kalmak için daha iyi 
olmaya devam etmelisiniz – bu sebeple geliştirme çalışmalarımızın 
büyük bir çoğunluğu yeni kaplama malzemeleri araştırmaya 
odaklanmaktadır.

Dinamik yük 
kapasitesi

Zemin yüzeyi koruması 
ve kolay yuvarlanma 
performansı

Elektrik iletkenliği
(opsiyonel)

Nem ve hidroliz direnci

Çekiş ve kavrayış

Yuvarlanma direnci

Termoplastik 
poliüretan (TPU)

Vulkollan® TPU

Besthane®

Besthane® Soft

Extrathane®

Softhane®

Yü
ks

ek

Yüksek

Yüksek

Dü
şü

k

Yüksek

Yüksek
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3 THE WAY TO SUCCESS 

Açık deniz vinçlerinde duruş süreleri, bakım ve parça değişikliği 
pahalı olabilir. Dünya çapında öncü kablo arabası sistemi 
üreticilerinden biri olan Conductix-Wampfler, kılavuz ve yük taşıma 
tekerlerinin kalitesinden ödün verme konusunda uzun bir geçmişe 
sahiptir. Şirketin kablo arabaları liman vinçlerinde ve diğer 
tesislerde kullanılmaktadır. Bu kablo arabalarının yük taşıma ve 
kılavuz tekerleri önemli ölçüde basınca maruz kalmaktadır. Sıklıkla 
dış mekânlarda kullanılırlar ve dona, tuzlu havaya, neme ve ısıya 

maruz kalırlar. Müşteri, açık deniz vinçlerinde kullandığı ruletlerin, 
konteyner gemilerini boşaltırken bozulup pahalı duruş sürelerine 
neden olmamaları için bunları düzenli aralıklarla değiştirmek 
zorunda kalıyordu. Bakım ve yedek parça maliyetleri artıyordu. 
Şirket ayrıca teker gövdelerinin paslanması nedeniyle kaplamaların 
gevşemesi konusunda sürekli sorun yaşıyordu. Ayrıca tekerlerin 
hidroliz direnci yetersiz kalıyordu.

Vinçler gibi hareketli ekipmanlara enerji sağlayan sistemler, kablo arabalarının güvenli bir 
şekilde hareket edebilmesi ve bakıma ihtiyaç duymadan güvenilir bir şekilde yollarında 
ilerlemeleri için yüksek seviyede hassasiyete ve performansa ihtiyaç duymaktadır. Üstesinden 
gelmeleri gereken çok sayıda zorluk bulunmaktadır: bu sistemlerin uzun çalışma sürelerinin 
yanı sıra dona, neme, ısıya ve tuzlu havaya dayanması gerekmektedir. 

Yüksek performans. Tüm koşullarda.

ENERJİ VE VERİ AKIŞI GÜVENLİ 
BİR ŞEKİLDE DEVAM EDER

Taşıyıcı sistemler için Blickle çözümleri · www.blickle.com
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Daima bir çözüm vardır
Blickle’ın yeni nesil tekerleri sayesinde bu problemler tarih oluyor. Teker ve rulet uzmanı, 
dayanıklı premium poliüretan Blickle Besthane ile kaplanan yüksek kaliteli poliamid 6’dan 
yapılmış parçaları tedarik ediyor. Teker gövdelerinin bir tarafı su girişini önlemek için hava 
geçirmeyecek şekilde sızdırmaz hâle getirildi. Kaplama hidrolize dirençli ve tuzlu havada 
kullanım için son derece dayanıklı. Tekerler -20 ile 70 °C arasındaki sıcaklıklara 
dayanabiliyor ve sert hava koşullarında dahi güvenle kullanılabiliyor.
Conductix-Wampfler, yüksek dinamik yüklerin yer aldığı uygulamalarda kullanılan tüm 
kablo arabaları için artık sadece Blickle’ın çözümüne güveniyor. Tekerlerin çapı 80 ila 
160 mm arasında. Teker gövdesi ile poliüretan kaplama arasındaki bağlantı son derece 
dayanıklı ve tekerlerin hizmet ömrünü önemli ölçüde artırdı. Bu, Conductix-Wampfler’in 
bakım ve yedek parçaları depolamak için yaptığı harcamaları gözle görülebilir ölçüde 
azalttı.

“Açık deniz vinçlerinde kullanılan bir kablo 
arabasındaki tekerler yorucu koşullara göğüs germek 
zorundadır. Mümkün en iyi çözümü bulmak için 
kaliteye kendini adamış uzman bir partnere ihtiyacımız 
olduğunu biliyorduk. Blickle ilk tercihimizdi.”

Patrick Schöpflin,  
Ürün Müdürü Feston Sistemleri 
Conductix-Wampfler
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HER ALANDA 
HASSASİYET

HASSASİYET BİR TAVIR MESELESİDİR

İzlenebilirlik
Tüm toplu işler tamamen 
izlenebilir

Teker rulmanı
Bir milimetrenin son yüzde birine 
kadar hassasiyetle mükemmel bir 
biçimde işlenmiş rulman yuvaları

Hassas üretim
Bütün teker boyutları için 
minimum ve yeniden 
oluşturulabilir üretim toleransları

Blickle’da, yüksek seviyedeki dikey entegrasyonumuz sayesinde her şeyi tesis içerisinde kendimiz üretebiliyoruz. Tüm işlemlerimiz 
açık bir şekilde tanımlanmıştır, bilgisayar tarafından kontrol edilebilir, izlenilebilir, kayıt edilebilir ve takip edilebilir. Onlarca yıllık 
tecrübeye sahip, son derece kalifiye uzmanlarımıza tam anlamıyla güveniyoruz. Yönetim sistemlerimiz, son teknoloji otomatik 
üretim ve test ekipmanlarımız, ilk ve son mamul ile fabrika denetimlerimiz yüksek seviyede kaliteyi ve işlem güvenliğini garanti 
etmektedir. 

Taşıyıcı sistemler için Blickle çözümleri · www.blickle.com
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Daha fazla ayrıntı mı istiyorsunuz?  
Sadece QR-Kodunu taratın ve 
kendinizi Blickle yenilikler 
dünyasına bırakın.

Minimum tolerans
Bir milimetrenin son yüzde birine kadar 
hassasiyet için kaplamaların opsiyonel olarak 
zımparalanması

Hassas bitiriş
Bir milimetrenin son onda birine kadar olan 
toleranslar için kaplamaların opsiyonel 
olarak fazla sıkılması

İstikrarlı Blickle kalitesi
Yeniden üretilebilir kalite için tamamen otomatik 
kurum içinde kaplama işlemi

Bir şeyin doğru yapılmasını istiyorsanız o işi kendiniz yapın. Biz 
de üretimden son kontrole kadar tüm işlemlerde bunu yapıyoruz.

Test laboratuvarlarımızdaki mühendisler, ellerinin altında 5,5 tona kadar ağırlığı kaldırabilen 
döner test tezgâhları, malzeme test ekipmanları ve havalandırma ile ısıtma kabinleri dâhil 
olmak üzere çeşitli test imkânlarına sahip. Tahribatlı testlere ek olarak, DIN EN 12527–12533 
(ISO 22878–22884) standardına uygun olan teker ve rulet testleri için en yeni ekipmanları 
kullanıyoruz. Sertifikalı, yüksek kaliteli standartlarımızı korumak için üretim hatlarımıza çok 
sayıda test ve denetim istasyonu entegre ediyoruz.

Yarıçapsal kaçıklığı  
test etme

Rulman yuvalarının ve 
oturmalarının denetlenmesi

Shore sertliğini test etme 

Elektrik iletkenliğini  
test etme 

Kaplama yapışkanlığını  
test etme



30

4 THE WAY TO SUCCESS 
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Robotlar raylı bir sistem üzerinde çalışmaktadır ve her birinin sekiz 
tekeri vardır: dördü hareket yönünde, diğer dördü ise tersi yönde. 
Robotların satranç tahtası tarzındaki raylı sistem üzerinde istedikleri 
yöne hareket edebilmeleri için tekerler yükseltilebilir veya indirilebilir.

Sistem, Norveç’in en büyük 500 şirketinden biri olan ve dünya 
çapında şubeleri bulunan AutoStore™ tarafından üretilmiştir. Şirketin 
eski nesil robotları için Blickle Extrathane poliüretan kaplamalı 
Blickle FALTH serisi kılavuz tekerleri kullanmaya yönelik tecrübeleri 
olumlu oldu. Şimdi bir sonraki meydan okumanın üstesinden gelip 
gelememek bizim elimizde.

Yeni nesil robotlar, tek bir motora bağlı belirli bir çalışma yönünde 
dört tekere sahip gelişmiş bir tahrik sistemi kullanıyorlar. Bu da 
tekerlerin kayma riski olmadan geliştirilmiş hızlanma ve frenlemeyle 
daha iyi kuvvet aktarımı yaratıyor. Sistemin yapısı gereği tekerlere 
yönelik koşullar oldukça zorlu.

İdeal çözüm: ALB serisinden tahrik tekerleri. Antistatik poliüretan 
elastomer Blickle Besthane kaplama için kullanıldı – yüksek hızlar ve 
hızlanma için özel olarak tasarlamış olduğumuz bir malzeme. Blickle 
Besthane, Blickle Extrathane kullanılan bir tekere kıyasla daha düşük 
seviyede başlama ve yuvarlanma direnci sunar. Tekerin raylı sistem 
üzerinde kolayca hareketini sağlamak için teker gövdesinde özel bir 
alüminyum tasarım kullanıldı. Bu, daha büyük yük kapasiteleri, daha 
yüksek hızlar ve daha yüksek hızlanma ile çözüm sunmaya olanak 
sağladı. Sonuç: Robotlar aşırı yüksek hızlara ve dahil olan ivme 
hızlarına rağmen ray sisteminde olağanüstü seviyede bir hassasiyetle 
hareket edebilirler. Aynı zamanda daha düşük başlama ve 
yuvarlanma direnci sistem tarafından kullanılan enerjiyi azalttı.

Uygulama: Otomatik bir robotik depolama ve sipariş alma sistemi. Zorluklar: 
Her yönde hareket edebilirlik. Teker süspansiyonu ve teker geometrisi açısından 
maksimum hassasiyet. Bakım gerektirmez.

BLICKLE İLE ROBOTLAR BİLE 
DAHA İYİ HAREKET EDİYOR

Hareket. Yeni boyut.

“Hassasiyet, kolay yuvarlanma performansı ve 
dayanıklılık bizim en önemli önceliklerimiz. 
Doğru çözümü bulmak için Blickle’ye 
güvenebileceğimizi biliyorduk.”

Jone Gjerde, Uygulayıcı Genel Müdür AutoStore™
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BLICKLE. BEST IN
WE INNOVATE MOBILITY

>  30.000’in üzerinde standart ürün çeşitliliği ile neredeyse tek elden her 
türlü zorluk için uygun çözüm sunuyoruz.

> Blickle modüler tasarım prensibi sayesinde hızlı ve uygun maliyetli  
 çözümler.

>  Özel çözümlerdeesneklik: Sizinle birlikte, bireysel uygulamaya özel bir 
çözüm geliştiriyoruz. 

> Yüksek dikey entegrasyon ve genel merkezdeki üretim,  
 tüm çalışma adımları üzerinde tam kontrol sağlar.

>  Son teknoloji ürünü makinelerin tüm üretim sürecinde hassas el işçiliğiyle 
birleştirilmesi sayesinde yüksek Blickle kalite standardı.

>  En modern otomatik üretim ve kontrol ekipmanları, yüksek derecede proses 
güvenilirliliğini ve “Made in Germany” kalitesini garanti etmektedir.

> Konstrüksiyonlarımız uzun bir kullanım ömrü için tasarlanmıştır.

>  Müşterilerimiz, tedarikçilerimiz ve çalışanlarımızla 
olan ilişkimiz adalet, sadakat, saygı ve güvene 
dayanıyor.

>  Rosenfeld’de bulunan merkez binamız ve diğer 
uluslararası lokasyonlarımızda toplumsal sorumlu-
luklarımıza bağlılık.

> İklim açısından nötr bir şirket 
 ve sürdürülebilir girişimcilik ödülü.

>  Dünyanın önde gelen tekerlek ve rulet üreticilerinden biri olarak tüm 
sektörlerde onlarca yıllık deneyim ve uzmanlık.

>  İlerleme, geleneğimizin bir parçasıdır: Üçüncü jenerasyondaki aile 
şirketi.

>  Dünya çapında 120'den fazla ülkede uzman danışmanlar aracılığıyla 
müşteriye yakınlık.

Kalite 
ve 

Üretim

Ürün
çeşitliliği

Servis

İş
birliği

Sorumluluk
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> Bir ila 2 günde gönderilmeye hazır 24.000’den fazla farklı ürün.

> Merkezi olmayan depolar aracılığıyla veya Rosenfeld'deki merkezi  
 depomuzdan doğrudan gönderim yoluyla kısa vadeli teslimat olanağı.

> En son teknoloji ürünü lojistik merkezi ile birinci sınıf teslimat performansı.

>  İnsan gücünün artık yeterli olmadığı, her yerde destek sağlayan akıllı sürücü 
çözümleri (e-mobilite çözümleri).

>  Deneyimli, uzmanlaşmış ekipler, özel çözümlerin hızlı bir şekilde uygulanmasını 
sağlar.

>  Blickle geliştiricileri, ünlü bilimsel enstitüler ve üniversitelerle işbirliği yaparak 
yeni fikirlere kavuşuyor.

>  Mevcut ürün programlarının sürekli iyileştirilmesi.

>  Yaklaşık yılda 1.500 başarılı müşteriye özel çözüm.

>  Dünya çapında kişisel irtibatlar ile uzman tavsiyeler.

>  Ürün bulucu ve çevrim içi mağazayı barındıran, bilgilendirici Blickle 
internet sitesi.

> E-ticaret ve E-tedarik çözümleri.

> Dünya çapındaki uluslararası fuarlarda bulunuyoruz.

>  Blickle Academy: Çalışanlar ve bayiler için eğitimler

Pazarda lider olmak isteyen, her zaman en iyi olmalıdır. 
Biz de en iyisi olmak istiyoruz. Sizin için. Sizin başarınız 
için. Sizin için çözüm ortağı, hizmet sağlayıcı ve başarı 
faktörü olmak istiyoruz. Bu nedenle, kapsamlı standart 
programımıza ek olarak müşteriye özel çözümlerin 
geliştirilmesine de büyük önem veriyoruz. 
Portföyümüzde henüz mevcut olmayan ürünleri 
geliştiriyoruz. 

Yüksek üretim hassasiyetimiz ve “Made in Germany” 
oluşumuz sayesinde, malzemeden başlayarak son 
montaja kadar tüm üretim süreçlerini denetleme 
imkanına sahibiz. Teslimat performansımızla da gurur 
duyuyoruz. Sektördeki en modern lojistik merkezlerinden 
biriyle bir ila iki günde 24.000'den fazla farklı ürün 
gönderilmeye hazırdır. Kalite standartlarımız her alanda 
son derece yüksektir! Yenilikçilik

Servis

Teslimat
performansı Üretim: Almanya.  

Satış: dünya çapında. 
Ürünlerimizi dünya çapında 120’den fazla ülkeye ihraç 
ediyoruz. Avrupa, Kuzey Amerika, Asya ve Avustralya‘daki 
20 satış kuruluşu ve tüm dünyadaki satış ortaklarımız ile 
uluslararası müşterilerimize iyi bakılmasını sağlıyoruz.
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Her kanaldan mobilite
30.000’den fazla mobilite çözümünü keşfedin: Güncel genel 
kataloğumuzu isteyin veya www.blickle.com adresindeki ürün 
bulucumuzu deneyin

Yük tekerleri  
Son derece ağır yükler için 

• Yük kapasitesi: 100–30.000 kg
• Teker Ø: 35–1.000 mm

Özel çözümler
İsteğe özel uygulamalar için

Taşıyıcı sistemler için Blickle çözümleri · www.blickle.com

TAŞIYICI SİSTEMLER İÇİN ÇÖZÜMLER

TAŞIYICI TEKNOLOJİSİ 
DÜNYAMIZ
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30.000’in üzerinde standart ürün çeşitliliği ile neredeyse her türlü engel için uygun çözüm 
sunuyoruz. Tüm ürünlerimiz Blickle için standart hale gelmiş yüksek kalite, bakım gerektirme-
yen yapı, uzun ömürlülük ve hızlı temin edilebilirlik ile ön plana çıkmaktadır.

Verimlilikte, performansta ve hassasiyette yeni standartlar belirleyen sıra dışı taşıyıcı teknolojisi 
çözümleri. Bizim yanımızda gereksinimlerinize uygun olanını her zaman bulabilirsiniz. Devasa 
standart ürün programımız içerisinden bulabilir veya bizimle kişisel bir yolculuğa çıkabilirsiniz: 
Kişiselleştirme, güçlü yanlarımızdan biridir. Çünkü, programımızın adı müşteri memnuniyeti-
dir.

Daha fazla ayrıntı mı istiyorsunuz?  
Sadece QR-Kodunu taratın ve 
kendinizi Blickle yenilikler 
dünyasına bırakın.

Flanşlı tekerler ve ruletler  
Yüksek hassasiyetli ray temeli uygulamalar için

• Yük kapasitesi: 50–9.000 kg
• Teker Ø: 50–400 mm

Tahrik tekerleri, flanş bağlantılı tekerler 
ve temel tekerler   
Optimize sürüş ve çekiş için

• Yük kapasitesi: 200–25.000 kg
• Teker Ø: 75–1.000 mm

Kılavuz tekerler  
Güvenilir ve hassas bir yolculuk için 

• Yük kapasitesi: 15–530 kg
• Teker Ø: 25–125 mm



SADECE 
BİRKAÇ TIK  
İLE CAD 
VERİLERİ

Seçin. İndirin. Yükleyin.

En ileri hareket
Tüm ürünlerimize ilişkin 3D veriler standart 
formatlardaücretsiz olarak indirilebilir. Başlangıçtan 
itibaren ürünlerimizi tasarımlarınıza kolayca entegre 
edebilirsiniz. 

www.blickle.com/service/downloads

Daha fazla bilgi edinmek ister misiniz? Sadece 
QR kodu taratın ve birkaç tık ile ihtiyacınız olan 
CAD dosyalarını indirin.
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